
 
 

STRANA 

1 / 1  

 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 
 

V Praze dne 15. února 2023 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE III. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Dynamický nákupní systém na 
zajištění dodávek chemikálií a spotřebního materiálu do laboratoří pro ČZU“ 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení č. 1 

Lze nahradit výpisy nutné pro prokázání základní způsobilosti výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů Ministerstva pro místní rozvoj? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Ano, v souladu s § 226 zákona může být prokázána základní způsobilost dle § 74 a profesní způsobilost 
dle § 77 zákona předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.  
 
 
Znění žádosti o vysvětlení č. 2 

Chápu Vaši zprávu správně tak, že máme podle Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 sloučit veškeré 
přílohy do jednoho dokumentu, ve kterém bude na prvním místě krycí list, pak obsah a následně 
všechna čestná prohlášení + výpisy z jednotlivých rejstříků a seznamu kvalifikovaných dodavatelů? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. II ze dne 13. 2. 2023 se týká žádostí o účast, které teprve budou 
do DNS podány. Zadavatel v souladu s výkladovými stanovisky a rozhodovací praxí ÚOHS nestanovil 
přesné formální náležitosti žádosti o účast. Je tedy na rozhodnutí účastníka, jakou formou zpracuje 
svou žádost o účast (zda vloží samostatné dokumenty, či dokumenty spojí do jednoho), účastník však 
musí dodržet základní podmínky a požadavky pro žádost o účast v souladu s čl. 6 zadávací 
dokumentace (vč. dodržení požadavků na předložení originálů dokladů).  
 
 
S pozdravem 
 

 

Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M. 
právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2023-02-15T16:05:59+0100
	Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M.




